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1 001385 BOLIGRAFO AZuL $81.25 T3/06|2fn:5 13/o6/2o;5 408 $33,15o.oo CAIA 12/1
2 001751 84^NDEJA PARA ESC_RITORIO (MANDEJA AHUMADA) 2/1 $752.84 r3|r]6nff25 T3/06Mfn:5 166 $124,971.44 UNIDADES

3 001426 BANDERINES NEON MULTICOLOR-PAQ. 5/1 $124.01 T3|o6|2!In:5 T3|cj6/2!fn:5 165 $2^0,461.65 PAQ. 5/1
4 001386 BOLIGRAFO ROJO $81.25 T6|ci6/2fn:5 TS/o6|2!fn:5 408 $33,150.00 CAIAT2.|1
5, 000476 BOLIGRAFOS (FELPAS) COLOR ROJO/ CAJAS 12/1 $81.25 2|icibn!fnl 2||or,/2fnl 100 ;8,125.00 CAJAT2|2
6 001752 CALCULADORA MEDIANA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS $1,026.05 T3|06|2!m:5 T3|06|2ff25 10 $10,260.50 UNIDADES
7 001414 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS NO. 1 $117.86 T3|06|2ff25 T3ici6n!fn:5 25 ;2,946.50 UNIDADES

8 001413 CARPETAS DE 3 ARGOLIAS NO. 1/2" $114.80 T3/r)6|2If25 T3/06/2!m:5 25 ;2,870.00 UNIDADES
9 001753 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS NO.2 ;144.75 T3|o6|2!m:5 T3icySn!flrz:5 23 $3,329.25 UNIDADES

10 000809 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS TAMAflo 3" $199.27 T3|rj6/2!m:5 T3N6|2!fJIf5 24 $4,782.48 UNIDADES
11 000808 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS TAMAflo 4" $276.18 T3|o6/2!fn:5 T3|acl|2!12:5 61 $16,846.98 UNIDADES
12 001418 CERA DE CONTAR DINERO $30.08 T3|o6/2!fn:5 T3|06/2!fn:5 90 ;2,707.20 UNIDADES
13 001402 CINTA MAGICA 3/4 $114.00 13/11/2023 13/11/2023 390 ;44,460.00 UNIDADES

14 001394 CLIP BILLETERO 19mm/1/12 $18.64 T3/rj6n!ff25 T3|ryfnfn:5 320 $5,964.80 CAJAS 12/1
15 000386 CLIPS METALICOS PARA PAPEL 51MM $0.00 ;0.00 UNIDADES
16 001390 CORRECTOR LIQUIDO $44.92 T3|r]6/2!m:5 T3|CJ6|2!ff25 62 ;2,785.04 UNIDADES
17 001403 ESPIRALES 25MM $43.26 13/11/2023 13/11/2023 5,550 $240,093.00 UNIDADES
18 000424 ESPIRALES 38X33X62 ;29.20 2|lcJfnlnl 2||Or>/2fnl 330 $9,636.00 UNIDADES
19 001404 ESPIRALES 51MM $24.19 2||Ti|2!flr2:3 2||Tl|2fIT3 4,850 $117,321.50 UNIDADES
20 001421 ETIQUETA PARA FOLDER 200/1 $70.00 13/11/2023 13/11/2023 321 $22,470.00 CAJA 100/1
21 001421 ETIQUETA PARA FOLDER 250/1 $70.00 13/11/2023 13/11/2023 76 $5,320.00 CAIA2:5f}|1
22 001407 FOLDER 8*11 $464.00 T]|Ti|2!m:3 T]|Tl|2!fJI3 230 ;106,720.00 CAJA 100/1
23 001408 FOLDERS 8.8X13 CAJA 100/1 $513.00 orN8|2IIT3 OrNR,nff2:3 279 $143,127.00 UNIDADES
-24 001401 fouDERSAcORDEONPLAsli€O\{`iexi2}7-D+v $536.29 16/11/2023 •    '16/11./20.23  \ 103 `$55-,2a7.87 -UNIDADES

25 000804 GANCHOS MIXTOS, 7CM (MACHO/HEMBRA) CAJAS 50/1 $188.46 T3|06|2fIT5 T3|o6/2flas 104 $19,599.84 CAIA/Sr5f)/1
26 001422 GOMITAS ;34.00 13/11/2023 13/11/2023 254 $8,636.00 UNIDADES
27 001393 GRAPADORA D/METAL 444", NEGRA $377.99 T3ici6njn:5 T3|rjfaMfn:5 4 $1,511.96 UNIDADES
28 001392 GRAPADORA PROFESIONAL $353.39 13/11/2023 13/11/2023 112 $39,579.68 UNIDADES
29 001750 GRAPADORAS MEDIANA (25 HOJAS). $0.00 ;0.00 UNIDADES
30 001423 GRAPAS 23/10 $42.78 13/11/2023 13/11/2023 108 $4,620.24 UNIDADES
31 001425 GRAPAS 23/8 $27.67 13/11/2023 13/11/2023 113 $3,126.71 UNIDADES
32 001424 GRAPAS 26/6 $31.40 T3/06|2!fJ2£ T3i06nff25 350 ;10,990.00 UNIDADES
33 001430 LAPIZ 5/ CARBON #2 ;58.75 13/11/2023 13/11/2023 464 ;27,260.00 CAIA:STl|1
34 001417 LIBRETA AMARILLA 8*11 $67.00 13/11/2023 13/11/2023 170 ;11,390.00 UNIDADES
35 001415 LIBRETA BLANCA 81/2 Xll $67.00 13/11/2023 13/11/2023 237 $15,879.00 UNIDADES
36 001416 LIBRETA RAYADA 5*8 $41.00 T3i06n!fn:5 T3|o6|2fn:5 257 $10,537.00 UNIDADES
37 001397 LIBRO RECORD 150 PAG. $170.00 13/11/2023 13/11/2023 322 ;54,740.00 UNIDADES
38 001398 LIBROS RECORD DE 300 PAGINAS $250.00 13/11/2023 13/11/2023 330 ;82,500.00 UNIDADES
39 001396 LIBROS RECORD DE 500 PAGINAS $350.00 13/11/2023 13/11/2023 256 ;89,600.00 UNIDADES
40 001389 MARCADORES PERMANENTES $24.17 T3|rJ6|2!JIT5 T3|rl6/2fIT5 1,956 $47,278.48 UNIDADES
41 001399 PERFORADORA DE 2 HOYOS $390.88 13/11/2023 13/11/2023 43 $16,807.84 UNIDADES
42 001400 PERFORADORA DE 3 HOYOS $450.00 13/11/2023 13/11/2023 86 $38,700.00 UNIDADES
43 001427 POST IT 2*3 $21.17 13/11/2023 13/11/2023 1,400 $29,638.00 UNIDADES
44 001428 POST IT 3*3 $26.11 13/11/2023 13/11/2023 1,208 $31,540.88 UNIDADES
45 001429 POST IT 3*5 $25.72 13/11/2023 13/11/2023 1'132 $29,115.04 UNIDADES
46 001434 REGLA PLASTICA 12" $14.38 13/11/2023 13/11/2023 235 ;3,379.30 UNIDADES

47 000419 RESALTADORES AZuL $10.73 2||Or>|2!fITi 2:iNF>|2!fnl 525 $5,633.25 UNIDADES

48 000417 RESALTADORES COLOR NARANJA $10.73 2i|rysnfnl 2|N5/2!ml 472 $5,064.56 UNIDADES

49 000420 RESALTADORES COLOR ROJO SO.00 $0.00 UNIDADES
50 001388 RESALTADORES DE COLOR AMARILLO $10.73 T3/ci6n!m:5 r3/ci6MfIT5 3,367 $36,127.91 UNIDADES
51 001409 PAPEL BOND 8.5*11 RESMA 500/1 $351.26 T3|aen!ffit5 T3/06n!m:5 223 $78,330.98 RESMAS
5Z 001410- RESMA DE PAPEl 8 1/Z* 13 $5Z5.01 14/01/202-3 14/01/2023 33-2 $174,303-.32 RESMAS
53 001411 RESMA DE PAPEL 8 1/2X14 $540.03 14/11/2023 14/11/2023 308 $166,329.24 RESMAS
54 001419 SACA GRAPAS $28.00 T3/r]6n!ff25 T3/ry6/2ff25 53 ;1,484.00 UNIDADES

55 000818 SILICON LIQUIDO 250ML $151.48 T3|06|2!Jn:5 T3ir]6n!fIT5 31 $4,695.88 UNIDADES



56 001405 TABLA C/GANCHO 81/2X11 MADERA $104.00 T]/T1/2fIT3 TJITlnJJI3 318 $33,072.00 UNIDADES

57 001391 TIJERAS $55.79 T3/06n!ffz5 T3|rj6|2!fn:5 55 ;3,068.45 UNIDADES

58 000131 TONER  283X $3,000.00 2!fi|Or>|2fnl 2f)|CJFI|2!02| 50 ;150'000.00 UNIDADES

59 001312 TONER  85A $6,627.00 so/on,|2fn:3 sO/On,|2!fn:3 11 $72,897.00 UNIDADES

60 001313 TONER 26X CF 226XC $4,636.24 31/10/2023 31/10/2023 91 $421,897.84 UNIDADES

61 000140 TONER 285AC $7,881.24 2:5|rn|2fnl 2:5|cn/2!fnl 30 $236,437.20 UNIDADES

62 001319 TONER 655 (CF450 A) NEGRO $11,226.73 2A/06/2!fn:5 2A|06|2fn:5 110 $1,234,940.30 UNIDADES

63 001316 TONER CF 28} A- NEGRO- $3'000-.00- 2A|CJ6|21125 2AN6|2fl25 30 $90,000.00 UN]DADES

64 000832 TONER CF-410 A $1'900.00 T5|T2J2JfJ2| 15/12/2021 13 ;24,700.00 UNIDADES

65 000120 TONER CF-411 A $1,900.00 T5/T2/2fnl T5iT2nlf2| 19 $36,100.00 UNIDADES

66 000121 TONER CF-412 A ;1,900.00 T5iT2nfni 15/12/2021 16 ;3o,4oo.oo UNIDADES

67 000122 TONER CF-413 A $1,900.00 15/12/2021 15/12/2021 13 ;24,700.00 UNIDADES

68 000829 TONER CF451 (655A)CIAN $13,946.01 2Airj6n!fn:5 zA|ci6|2fn:5 10 $139,460.10 UNIDADES

69 001317 TONERCF45_2L4QflaE±_i±`o $13,946.01 24i06nfIT5 2A|06|2!m:5 17 $237,082.17 UNIDADES

70 001318 TONERfcFgrftT*ffity.j!qi§E`h. $13,946.01 24N6n!fIT5 2A|rj6n!fn:5 14 $195,244.14 UNIDADES

71 001315 T O Di¢ifedth5 2           "Tffigr,¥v.`\k $10'972.50 24|06|2JIT5 2A|06|2!m:5 9 $98,752.50 UNIDADES
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1 001385 BOLIGRAFO AZUL $81.25 T3/06/yfIT5 T3|CJ6|2fJ2:5 396 ;32,175.00 CAIAT2J1

2 001751 BANDE)-A PARA EscRiTORro (MANDE)A AH-UMADA) 2/1 $75Z.84 T3i06n!flz5 T3/06nfIT5 166 $124,971.4-4 UNIDADES

3 001426 BANDERINES NEON MULTICOLOR PAQ. 5/1 $124.01 T3|06|2!ff2S T3|06|2fIT5 162 $20,089.62 PAQ. 5/1

4 001386 BOL[GRAFO ROJO $81.Z5 TS/06n!ffR:5 Tb|-CJS|TfJZ5 408 $33,150.00 CAIAT2|1

5 000476 BOLIGRAFOS (FELPAS) COLOR ROJO/ CAJAS 12/1 $81.25 2||CJ5|2ff2| 2|/Or>/2ff2| 100 ;8,125.00 CAIAT2J2

6 001752 CALCULADORA MEDIANA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS $1,026.05 T3|o6/2!fn:5 T3/06/2!m:5 10 ;10,260.50 UNIDADES

7 001414 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS NO. 1 $117.86 T3|rl6|2!ff25 T3|r)6|2!fn:5 25 $2,946.50 UNIDADES

8 001413 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS NO. 1/2" $114.80 T3/06/2!ff25 T3/Or]/2!fn:5 25 ;2,870.00 UNIDADES

9 001753 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS NO.2 $144.75 T3|Orj|2fn:5 T3|Ori|2If25 23 $3,329.25 UNIDADES

10 000809 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS TAMAfto 3" $199.27 T3|Or>|2!flIf5 T3/06nln:5 24 $4,782.48 UNIDADES

11 000808 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS TAMAfilo 4" $276.18 T3/06/2fn:5 T3/06/TOR:5 61 $16,846.98 UNIDADES

12 001418 CERA DE CONTAR DINERO $30.08 T3|06|TfJ2:5 T3i06n:fn:5 86 $2,586.88 UNIDADES

13 001402 CINTA MAGICA 3/4 $114.00 13/11/2023 13/11/2023 388 $44,232.00 UNIDADES

14 001394 CLIP BILLETERO 19mm/1/12 $18.64 T3/o6|2!fn:5 T3|o6|2!m:5 287 $5,349.68 CAIA(ST1/1

15 000386 CLIPS METALICOS PARA PAPEL 51MM $0.00 $0.00 UNIDADES

16 001390 CORRECTOR LIQulDO $44.92 T3icj6n!ff25 T3|06/2!fn:5 59 ;2,650.28 UNIDADES

17 001403' EsprRALEs 25MM $43.Z6 13/11/2023 13/11/-2023 5,550 $240,09-3.0-0- UNIDADES

18 000424 ESPIRALES 38X33X62 $29.20 Ti|Orinfnl 2|NF>n!fnl 330 $9,636.00 UNIDADES

19 001404 ESPIRALES 51MM $24.19 21/11/2023 21/11/2023 4,850 $117,321.50 UNIDADES

20 001421 ETIQUETA PARA FOLDER 200/1 $70.00 13/11/2023 13/11/2023 321 $22,470.00 CAJA 100/1

21 001421 ETIQUETA PARA FOLDER 250/1 $70.00 13/11/2023 13/11/2023 76 $5'320.00 CAJA2:50|1

22 001407 FOLDER 8*11 $464.00 T]/Tl|2JfJ2:3 T]iLin!flif3 209 $96,976.00 CAIA 100/1

23 001408 FOLDERS 8.8X13 CAJA 100/1 $513.00 cfi/ae,/2!fl2:3 cri/on,/2!fn:3 279 $143,127.00 UNIDADES

24 001401 FOLDERS ACORDEON PLASTICO (10X12) 7 DIV $536.29 16/11/2023 16/11/2023 103 $55,237.87 UNIDADES

25 000804 GANCHOS MIXTOS, 7CM (MACHO/HEMBRA) CAJAS 50/ $188.46 T3/rJ6/2ffH5 T3|ci6/2!fn:5 104 $19,599.84 CAJA:S5;I)/1

26 001422 GOMITAS $34.00 13/11/2023 13/11/2023 252 $8,568.00 UNIDADES

27 001393 GRAPADORA D/METAL 444", NEGRA $377.99 T3/06|TfIT5 T3|06|2fITS 2 ?755.98 UNIDADES

28 001392 GRAPADORA PROFESIONAL $353.39 13/11/2023 13/11/2023 112 $39,579.68 UNIDADES

29 001750 GRAPADORAS MEDIANA (25 HOJAS). $0.00 ;0.00 UNIDADES

30 001423 GRAPAS Z3/10 $42.78 13/11/2023 13/11/2023 108 $4,620.24
`UNIDADES

31 001425 GRAPAS 23/8 $27.67 13/11/2023 13/11/2023 113 $3,126.71 UNIDADES

3Z 0014Z4 GRAPAS 26/6 $31.40 T3|o6/2fn:5 1:3|06/2!02:5 337 $10,581.80 UNIDADES

33 001430 LAPIZ 5/ CARBON #2 $58.75 13/11/2023 13/11/2023 448 $26,320.00 CAIA(ST2/I

34 001417 LIBRETA AMARILLA 8*11 $67.00 13/11/2023 13/11/2023 169 $11,323.00 UNIDADES

35 001415 LIBRETA BLANCA 81/2 Xll $67.00 13/11/2023 13/11/2023 229 ;15,343.00 UNIDADES

36 001416 LIBRETA RAYADA 5*8 $41.00 T3/cj6n!ff2:5 T3|06/2!fn:5 250 $10,250.00 UNIDADES

37 001397 LIBRO RECORD 150 PAG. $170.00 13/11/2023 13/11/2023 322 !54,740.00 UNIDADES

138 001398 LIBROS RECORD DE 300 PAGINAS $250.00 13/11/2023 13/11/2023 332 $83,000.00 UNIDADES                  I

139 001396 LIBROS RECORD DE 500 PAGINAS $350.00 13/11/2023 13/11/2023 256 ;89'600.00 UNIDADES                   I



40 001389 MARCADORES PERMANENTES $24.17 T3/06n!fn:5 T3|06|Tff2:5 952 $23,010.79 UNIDADES

41 001399 PERFORADORA DE 2 HOYOS $390.88 13/11/2023 13/11/2023 43 $16,807.84 UNIDADES

42 001400 PERFORADORA DE 3 HOYOS $450.00 13/11/2023 13/11/2023 86 ;38,700.00 UNIDADES

43 001427 POST IT 2*3 $21.17 13/11/2023 13/11/2023 1,340 $28,367.80 UNIDADES

44 001428 POST IT 3*3 $26.11 13/11/2023 13/11/2023 1,196 $31,227.56 UNIDADES

45 001429 POST IT 3*5 $25.72 13/11/2023 13/11/2023 1,120 $28'806.40 UNIDADES

46 001434 REGLA PLASTICA 12" $14.38 13/11/2023 13/11/2023 255 $3,666.90 UNIDADES

47 000419 RESALTADORES AZUL $10.73 2:iior>nllIi 2||cfF>|2!fnl 113 $1,212.49 UNIDADES

48 000417 RESALTADORES COLOR NARANJA $10.73 I1/CJ5/2ff2| 2||Or>n!fnl 472 $5,064.56 UNIDADES

49 000420 RESALTADORES COLOR ROJO $0.00 ;0.00 UNIDADES

50 001388 RESALTADORES DE COLOR AMARILLO $10.73 T3|rJ6|2ff25 T3|O6|2!m:5 3,260 $34,979.80 UNIDADES

51 001409 PAPEL BOND a.5*11 RESMA 500/1 $351.26 T3N6|2ff25 T3|CJf]|2JffH5 109 $38,287.34 RESMAS

52 001410 RESMA DE PAPEL 81/2*13 $525.01 14/01/2023 14/01/2023 332 $174,303.32 RESMAS

53 001411 RESMA DE PAPEL 8 1/2X14 $540.03 14/11/2023 14/11/2023 308 $166,329.24 RESMAS

54 001419 SACA GRAPAS $28.00 T3/cl6/2fn:5 T3i06n!02:5 53 $1,484.00 UNIDADES

55 000818 SILICON LIQUIDO 250ML $151.48 T3|CJ6|2ff25 T3/06|TfJ2:5 225 $34,083.00 UNIDADES

56 001405 TABLA C/GANCHO 81/2X11 MADERA $104.00 T]iTin!fl2:3 T]|Tl|2JfJL3 318 ;33,072.00 UNIDADES

57 001391 TIJERAS $55.79 T3|o6|2In:5 T3|o6|2!m:5 48 $2 ,I;in .$2 UNIDADES

58 000131 TONER  283 X $3,000.00 2!fi|cfF>|2!fnl 2!f)NF>|2fJL1 39 $117,000.00 UNIDADES

59 001312 TONER  85A $6'627.00 3;fJNRI|2:ffL3 If]/On,/2!fjL3 11 $72,897.00 UNIDADES

60 001313 TONER 26X CF 226XC $4,636.24 31/10/2023 3i|co|2!fn:3 91 $421,897.84 UNIDADES

61 000140 TONER 285AC $7,881.24 2:5|On./2f]Li 2:5/cf2nlf2| 30 $236,437.20 UNIDADES

62 001319 TONER 655 (CF450 A) NEGRO $11,226.73 2A/06|2fn:5 2A|06/2!ffas 100 $1,122,673.00 UNIDADES

63 001316 TONER CF 283 A NEGRO $3,000.00 24i06nfn:5 24|cj6/2In:5 28 $84,000.00 UNIDADES

64 000&a2 TCINER CF410 A $1'9cO.00 T5|-T2|2m:1 T5|T2|2fJH1 13- ;24,700.00 UNIDA-DES`

65 000120 TONER CF-411 A $1,900.00 TS|T2|2fn:1 T5|T2|2fnl 19 ;36,100.00 UNIDADES

66 000121 TONER CF-412 A $1'900.00 15/12/2021 T5|T2|2!fnl 16 ;30,400.00 UNIDADES

67 000122 TONER CF-413 A $1'900.00 T5|T2/2!ml T5|T2|2fnl 13 ?24,700.00 UNIDADES

68 000829 TONER CF451 {655A)CIAN $13,946.01 24/CJ6/2!ff25 24/o6/2In:5 10 $139,460.10 UNIDADES

69 001317 TONER CF452 AMARILLO $13,946.01 24/06|2!m:5 24|06|2112:5 17 $237,082.17 UNIDADES

70 001318 TONER CF453 (655) ROSA $13,946.01 24|06/2fn:5 24/o6/2Jn:5 14 $195,244.14 UNIDADES

71 001315 TONER CRG 052 $10,972.50 2A/o6/Tfn:5 24/06|2!ff2:5 9 $98,752.50 UNIDADES
TOTAL                         ndgiv±ask                                    71 ARTI Cu LO                                                                                                                 SJ,558, 8J9. 57
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PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

No. D           €   ,   e           a DESCRIPCION DEL ARTICuLO

1 001385 BOLIGRAFO AZUL $81.25 T3|06/2fJ2:5 T3|06/2fJ2:5
365

$29,656.25 CAIAT2./1

2 001751 BANDEJA PARA ESCRITORlo (MANDEJA AHUMADA) 2/1 $752.84 T3|o6|2fn:5 T3|06|2fn!5 166 $124,971.44 UNIDADES

3 001426 BANDERINES NEON MULTICOLOR PAQ. 5/1 ;124.01 T3|06/2Jff25 T3|06|2fn:5 160 $19,841.60 PAQ. 5/1

4 001386 BOLIGRAF0 ROJO $81.25 T6|06/2!JJ2:5 TS|06|2ff25 408 $33,150.00 CAIAT2./1

5 000476 BOLIGRAFOS (FELPAS) COLOR ROJO/ CAJAS 12/1 $81.25 2||CJF>|2fJ2| 2||CJF]|2!fJ2| 100 $8,125.00 CAIAT2./2

6 001752 CALCULADORA MEDIANA DE  ESCRITORIO 12 DIGITOS $1,026.05 T3|06|2In:5 T3|06|2!fn:5 10 $10,260.50 UNIDADES

7 001414 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS NO. 1 $117.86 T3|06|2!fJ2:5 T3|06|2Jff25 25 ;2,946.50 UNIDADES

8 001413 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS NO. 1/2" $114.80 T3|rj6|2fn:5 T3/06|2!fJ2:5 25 $2,870.00 UNIDADES

9 001753 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS NO.2 ;144.75 T3|06|2ff25 T3|06|2!fIT5 23 $3,329.25 UNIDADES

10 000809 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS TAMAfuo 3" ;199.27 T3|06|2!fn:5 T3|06|2!JIT5 24 $4,782.48 UNIDADES

11 000808 CARPETAS DE 3 ARGOLLAS TAMAf¢0 4" ;276.18 T3|06|2!ff2:5 T3|06|2fJ2:5 61 $16,846.98 UNIDADES

12 001418 CERA DE CONTAR DINERO $30.08 T3/06|2!fJ2:5 T3|06/2!fJ2:5 84 $2,526.72 UNIDADES

13 001402 CINTA MAGICA 3/4 $114.00 13/11/2023 13/11/2023 385 ;43,890.00 UNIDADES

14 001394 CLIP BILLETER019mm/1/12 $18.64 T3|CJ6|2!ff25 T3|06|2IJ2!5 218 $4,063.52 CAIA:ST2.|1

15 000386 CLIPS METALICOS PARA PAPEL 51MM $0.00 $0.00 UNIDADES

16 001390 CORRECTOR LIQulDO ;44.92 T3|06/2!JJ2:5 T3|06|2!JJ2:5 39 $1,751.88 UNIDADES

17 001403 ESPIRALES 25MM ;43.26 T3|T1/2fJ2:3 T3|T1/2fJ2:3 5,550 ;240,093.00 UNIDADES

18 000424 ESPIRALES 38X33X62 $29.20 2lNF>/2!fnl 2|NF>/2!fJ2| 330 $9,636.00 UNIDADES

19 001404 ESPIRALES 51MM $24.19 2||Ti|2In:3 2||Tl|2fJ2:3 4,850 $117,321.50 UNIDADES

20 001421 ETIQUETA PARA FOLDER 200/1 $70.00 13/11/2023 T3/T1/2!fJ2:3 321 ;22,470.00 CAJA 100/1

21 001421 ETIQUETA PARA FOLDER 250/1 $70.00 13/11/2023 13/11/2023 76 ;5,320.00 CAJA2:5fJ/1

22 001407 FOLDER 8*11 $464.00 T]|Tl|2!fIT3 T]|Tl|2!fJ%3 206 ;95,584.00 CAJA 100/1

23 001408 FOLDERS 8.8X13 CAJA 100/1 $513.00 Or|O8|2!fj2:3 cri/cj8/2!m:3 300 ;153,900.00 UNIDADES

24 001401 FOLDERS ACORDEON PLASTICO (10X12) 7 DIV ;536.29 T6|Tl|2JJ2:3 16/11/2023 103 $55,237.87 UNIDADES

25 000804 GANCHOS MIXTOS, 7CM (MACHO/HEMBRA) CAJAS 50/ $188.46 T3/06|2fIT5 T3/06|2JfJ2:5 104 $19,599.84 CAJAS 50/1

26 001422 GOMITAS ;34.00 13/11/2023 13/11/2023 249 ;8,466.00 UNIDADES

27 001393 GRAPADORA D/METAL 444", NEGRA $377.99 T3|06|2!fJ2:5 T3|06|2ff25 $0.00 UNIDADES

28 001392 GRAPADORA PROFESIONAL $353.39 T3|T1/2fJ2:3 T3|Ll|eyff2:3 110 $38,872.90 UNIDADES

29 001750 GRAPADORAS MEDIANA (25 HOJAS). $0.00 ;0.00 UNIDADES

3031 001423 GRAPAS 23/10 $42.78 13/11/2023 T3|T1/2!fJ2:3 108 ;4,620.24 UNIDADES

001425 GRAPAS 23/8 ;27.67 13/11/2023 13/11/2023 113 $3,126.71 UNIDADES

32 001424 GRAPAS 26/6 ;31.40 T3|06|2!fn:5 T3|06|2fJ2:5 335 ;10,519.00 UNIDADES

33 001430 LAPIZ 5/ CARBON #2 ;58.75 T3|Tl|2fJ2:3 1:3|LIMfJ2:3 445 $26,143.75 CAIAST2.|1

34 001417 LIBRETA AMARILLA 8* 11 $67.00 T3|Tl|2fJI3 T3|Tl|2!fJ2:3 177 ;11,859.00 UNIDADES

35 001415 LIBRETA BLANCA 81/2 Xll $67.00 T3|Ti|2!fn:3 13/11/2023 213 ;14,271.00 UNIDADES



36 001416 LIBRETA RAYADA 5*8 $41.00 T3|06|2fJ2:5 T3|06|2fJ2:5 240 $9,840.00 UNIDADES

37 001397 LIBR0 RECORD 150 PAG. $170.00 T3/Tl|2JfJ2:3 T3/Tl|2JfJ2:3 320 ;54,400.00 UNIDADES

38 001398 LIBROS RECORD DE 300 PAGINAS $250.00 13/11/2023 13/11/2023 330 $82,500.00 UNIDADES

39 001396 LIBROS RECORD DE 500 PAGINAS $350.00 13/11/2023 13/11/2023 255 ;89,250.00 UNIDADES

40 001389 MARCADORES PERMANENTES $24.17 T3/06|2fJ2:5 T3/06|2!fJ2:5 952 ;23,010.79 UNIDADES

41 001399 PERFORADORA DE 2 HOYOS $390.88 13/11/2023 13/11/2023 43 $16,807.84 UNIDADES

42 001400 PERFORADORA DE 3 HOYOS $450.00 13/11/2023 T3|L1/2fJ%3 86 $38,700.00 UNIDADES

43 001427 POST IT 2*3 ;21.17 13/11/2023 13/11/2023 1,380 $29,214.60 UNIDADES

44 001428 POST IT 3*3 $26.11 13/11/2023 13/11/2023 1,180 ;30,809.80 UNIDADES

45 001429 POST IT 3*5 ;25.72 T3|Tl|2fJ2:3 13/11/2023 1,110 $28,549.20 UNIDADES

46 001434 REGLA PLASTICA 12" $14.38 T3/Tl|2fJ2:3 13/11/2023 254 $3,652.52 UNIDADES

47 000419 RESALTADORES AZUL $10.73 2||Or,|2ff2| 2||Or>|2ff2| 110 $1,180.30 UNIDADES

48 000417 RESALTADORES COLOR NARANJA $10.73 2|/Or>/2ff2| 2|NF>|2!fJ2| 472 ;5,064.56 UNIDADES

49 000420 RESALTADORES COLOR ROJO SO.00 ;0.00 UNIDADES

50 001388 RESALTADORES DE COLOR AMARILLO $10.73 T3/06|2!ff25 T3|06/2JfJ2:5 3,258 $34,958.34 UNIDADES

51 001409 PAPEL BOND 8.5*11 RESMA 500/1 $351.26 T3|06|2ff25 T3|06|2fJ2:5 412 $144,719.12 RESMAS

52 001410 RESMA DE PAPEL 81/2*13 $525.01 14/01/2023 L4|OL/2fn:3 332 $174,303.32 RESMAS

53 001411 RESMA DE PAPEL 8 1/2X14 ;540.03 14/11/2023 14/11/2023 308 $166,329.24 RESMAS

54 001419 SACA GRAPAS ;28.00 T3|06|2fn:5 T3|06|2!m!5 51 ;1,428.00 UNIDADES

55 000818 SILICON  LIQUIDO 250ML $151.48 T3|06|2fJ2:5 T3|06/2!fJ2:5 22 $3,332.56 UNIDADES

56 001405 TABLA C/GANCHO 81/2X11 MADERA $104.00 T]|Tl|2!fJ2:3 T]|T1/2!fJ2:3 312 ;32,448.00 UNIDADES

57 001391 TIJERAS ;55.79 T3|06|2ff25 T3|06|2fJ2:5 42 $2,343.18 UNIDADES

58 000131 TONER  283 X $3,000.00 2!fJ|CJF>/2!02| 2!f]|or>MfJ2| 33 ;99,000.00 UNIDADES

59 001312 TONER  85A $6,627.00 3ir)/rj8|2fl2:3 3;fJ|CJ8/2JfJ2:3 13 $86,151.00 UNIDADES

60 001313 TONER 26X CF 226XC $4,636.24 31|cO|2fJ2:3 31|cO|2fJ2:3 75 $347,718.00 UNIDADES

61 000140 TONER 285AC $7,881.24 2:5|cn|2!ff2i 2:5|CJ2.|2!fJ2| 25 ;197,031.00 UNIDADES

62 001319 TONER 655 (CF450 A) NEGRO $11,226.73 2A|06|2fn!5 2A|06|2fJ2!5 104 $1,167,579.92 UNIDADES

63 001316 TONER CF 283 A NEGRO $3'000.00 2A/06|2!fJ2:5 2A|06|2!fJ2:5 25 $75,000.00 UNIDADES

64 000832 TONER CF-410 A $1,goo.00 T5|T2.|2JfJ2| T5|T2|2!fJ2| 13 ;24,700.00 UNIDADES

65 000120 TONER CF-411 A ;1,900.00 u5iT2.n!ff2| T5/T2./2fJ2| 19 ;36,100.00 UNIDADES

66 000121 TONER CF-412 A $1,900.00 T5|T2.|2fJ2| 1:5|T2.|2fJ2| 16 ;30,400.00 UNIDADES

67 000122 TONER CF-413 A $1,900.00 T5|T2.|2!fJ2| T5|T2.|2!fJL1 13 ;24,700.00 UNIDADES

68 000829 TONER CF451 (655A)CIAN $13,946.01 2A|06|2!m:5 2A|06|2fn!5 4 $55,784.04 UNIDADES

69 001317 TONER CF452 AMARILLO $13,946.01 2:4/06|2fJ25 2A/06/2ff25 11 $153,406.11 UNIDADES

70 001318 TONER CF453 (655) ROSA $13,946.01 2A/06|2!fJ2:5 2A|06|2fJ2:5 11 $153,406.11 UNIDADES

71 001315 TONER CRG 052 $10'972.50 2A|06/2!ff25 2;4|06/2!fJ2:5 9 $98,752.50 UNIDADES

TOTAL                                                                                                     71 ARTICuLO                                                                                                                                            SI,559,032.54
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